



جمهوری اسلامی ایران

وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اجتماعی

شماره: ۱۴۰۲/۸۰۱/ت/۵/۳۳۳۸۰

بسمه تعالی

تاریخ: ۱۴۰۲/۰۹/۲۰ ۸:۵۱:۳۰

پوست:

سال همداروم، رشد تولید

طرح عدالت و تعالی نظام سلامت

## معاونین محترم آموزشی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی سراسر کشور با سلام و احترام

چنانچه مستحضرید مدیریت خطر حوادث و بلایا در کشور پرمخاطره ای نظیر ایران، یکی از اولویت ها و ضروریات اجتناب ناپذیر قلمداد می شود و اهمیت نظام سلامت به عنوان محل امن و تامین کننده سلامتی در عرصه مخاطرات بر کسی پوشیده نیست. در همین راستا الزام دو واحد درسی "اصول و مبانی مدیریت خطر حوادث و بلایا" برای تمامی دانشجویان علوم پزشکی توسط شورای عالی برنامه ریزی علوم پزشکی، بر اهمیت فراگیر شدن آموزش های مربوطه برای دانشجویان حوزه بهداشت و درمان تاکید می نماید. ما نیز نظر به اهمیت موضوع، بر آن شدیم که با برگزاری **دومین همایش ملی - دانشجویی مدیریت خطر حوادث و بلایا در نظام سلامت**، ضمن به اشتراک گذاری شواهد علمی، تجارب و درس آموخته های حاصل از آن، به منظور تبادل دانش و تجربه در این حوزه و شناسایی راهکارهای اثرگذار و کارآمد با رویکرد حل مساله، به هم اندیشی بپردازیم. از سوی دیگر، از آنجا که ادغام و یکپارچگی اقدامات در تمامی بخش های مرتبط، در چگونگی مدیریت خطر بسیار حائز اهمیت است، این همایش را با شعار "**مدیریت خطر یکپارچه حوادث و بلایا در نظام سلامت**" برگزار خواهیم کرد.

با هدف مشارکت هرچه شایسته تر دانشجویان در این رویداد علمی - دانشجویی سالیانه که یکی از وجوه اشتراک مباحث آموزشی تمامی دانشجویان علوم پزشکی سراسر کشور محسوب می شود، بدینوسیله از شما تقاضا می شود ضمن اطلاع رسانی مقتضی به تمامی گروه های آموزشی دانشگاه متبوع، به منظور بهره مندی دانشجویان و اساتید از امکانات اسکان آن دانشگاه در تهران، مساعدت لازم را مبذول فرمایید. شایان ذکر است این همایش ملی در تاریخ ۷ دی ماه ۱۴۰۲ در محل دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی برگزار می شود و رویدادهای جانبی دیگری نظیر انتخاب طرح برتر دانشجویی، انتخاب ایده برتر فناورانه، دانش آموخته برتر، مسابقه عکاسی، طراحی اینفوگرافیک و کاریکاتور با موضوع مدیریت خطر حوادث و بلایا را نیز شامل می شود. همچنین کارگاه های مرتبط در روز ۶ دی ماه در محل همایش برگزار خواهد شد.

علاقتمندان می توانند به منظور کسب اطلاعات بیشتر به وب سایت این همایش به آدرس <https://scdrm.uswr.ac.ir> مراجعه نمایند. توفیق روز افزون شما را از خداوند مسئلت داریم.ب.

دکتر حمیدرضا خانکه

معاون تحقیقات و فناوری